Jeppe Jønson.
Brvn der statknecht cum 

vxore.
Zisse Broder Hicson wif. 
Funyssche Kerstine.
Asser Nisse cum uxore. 
Jeppe Wise de vorman cum 

uxore.
Runner Thords knecht. 
Guyjesses knecht.
Jes Karlson knecht.

Anno dommi m° cdxxix, 
do wan Hans Vrese vnde 

vrowe Dorethe sunte Ger
trud broderschop.

Staffen Truningh.
Met Knudes.
Anne her Esberns quin. 
Kyrstyn Anders datter. 
Rhysel Nighelson.
Jeppe Swenson.
Hermen Clusenner.
Kune Peters.
Hans Wittenborch.
Peter Tammesson cum uxore 

Ghunne.
Kerstine Uinckes.
Kerstine Brandes.
Hans Hennincson.
Clawes Peterson.
Botelt Enghels.
Brun Blomenberth, jar(gelt) 

vmme pinxsten.

Curt Ghordelser,
Katherine Bastouers.
Peter Schudberych vnde syn 

husvrowe.
Thord Pederson.
Hans Krysternson.
Jes Horwad.
Bol Kallysz knecht.
Jacob Mesmaker cum vxore. 
Cissel Torsdochter, . Cayie 

Jeppes filia ejus.
Peter Jonson.
Jesse Nigelson.
Thure Eskels.
Mette Laurenciusdochter. 
Eryc Wullbyter.
Hinric Crop.
Jesse Anderson, Mert vxor 

ejus.
Ghude Marquardes. 
CurtKnokenhower, vxor ejus. 
Botelt Hermens, de ghyft ere 

jarghelt to sunte Wolborch 
dagheh

Hermen Vpleghgher, vxor 
ejus.

Rode Hans cum uxore.
Peter Anderson et vxor ejus. 
Abele Hinrikes.
Grumme Peterson cum vxore. 
Lemmeke Pelser cum uxore. 
Jesse Karleson.
Adam. 1

Volret Zeebeke.
Nisse Tammesson.
Nisse Truelsson. 
TalekeTruels dochter, Nisse 

frater ejus.
Clawes Arffasson.
Guryth Hinrikes.
Thure filia ejus.
Hinric Wercmester et vxor. 
Mette Cotes.
Namen Semedes moder. 
Wolter Schepers wyf.
Jesse Tydecson.
Caye Tammes.
Gunne Hildebrandes, jarghelt 

circa festum Michahelis. 
Botelt Ludekes.
Hayie Boonson, vxor ejus. 
Jons Hayieson.
Engghele.
Jon Staf.
Jesse Caarleson cum uxore. 
Pawel Ose cum uxore. 
Hummer et vxor ejus.
Euerd Scroder cum vxore. 
Boie Frese.
Bo Becker cum vxore.
Jeppe Belt.
Eze Nighels eun, jarghelt in 

die ascensionis dommi2. 
Hans Wytte cum uxore de 

bekermaker.
Jesse Hinricson.

1 D, e. den 1. Maj. 2 Kristi Himmelfartsdag, 2den Torsdag fo r  Pintse.

Ose Lasses.
Botelt Schinckels dochter.
Iver Peterson.
Peter Nighelson cum uxore 

sua Anne.
Ghese.
Cristine Scholt, vmme sunte 

Ghertrud daghel .
Tftke Booson.
Grete Hanses.
Jesse Peterson, vmme sunte 

Mychel daghe.
Botelt Peters.
Peter Hinricson.
Brant cum uxore sua.
Mattes Cristernson cum ux

ore, et filius ejus, Knut 
Mattesson.

ClawesMurmester cum uxore.
Inghe Lebekes.
Peter Wermester.
Hermen Nigelson cum uxore.
Heyne Ludekes.
Erik Coster cum uxore.
Botelt Swens dochter.
Tuke Berteltson.
Elvne Peters.j
Nysse Wisel cum uxore, cum